PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 02/2014

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA PARA A
FUNÇÃO DE MOTORISTA

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos aprovados na
prova objetiva do Processo Seletivo Edital 02/2014, para a Função de Motorista, para prestarem a Prova Prática no dia 30 de março
de 2014, em conformidade com os critérios estabelecidos no capítulo VIII, do edital do Processo Seletivo e de acordo com as

informações divulgadas neste edital de convocação.

O candidato deverá observar na relação de candidatos convocados o local e horário da sua Prova Prática disponível neste edital e
nos sites: www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaíba.sp.gov.br, a partir de 21 de março de 2014.

O candidato deverá comparecer ao local com 30 minutos de antecedência do horário estabelecido para início da Prova Prática
munido de ORIGINAL de um dos documentos de identidade a seguir: Cédula Oficial de Identidade; Carteira e/ou cédulas de

identidades expedidas pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Polícia Militar, pelo Ministério das Relações
Exteriores; Carteira de Trabalho e Previdência Social; Certificado de Reservista; Passaporte; Cédulas de Identidade fornecidas por
Órgãos ou Conselhos de Classe, que por lei federal, valem como documento de identidade (OAB, CRC, CRA, CREA etc.) e Carteira
Nacional de Habilitação (com fotografia na forma da Lei n.º 9.503/97).

O candidato somente poderá realizar a prova se estiver portando a Carteira Nacional de Habilitação, categoria “D” ou superior, em

validade, de acordo com a legislação vigente (código Nacional de Trânsito). Não será aceito, em hipótese alguma, qualquer tipo de
protocolo da habilitação.

Ao candidato somente será permitida a participação na prova prática na respectiva data, horário e local, a serem divulgados de acordo
com as informações constantes no edital de convocação e estarão divulgadas nos sites www.institutomais.org.br e
www.santanadeparnaíba.sp.gov.br.

Não será permitida a realização da Prova Prática, em hipótese alguma, em outro dia, horário ou fora do local designado.

É de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento da convocação para a Prova Prática, não podendo ser
alegada qualquer espécie de desconhecimento.

O candidato no dia da realização da Prova Prática terá acesso à planilha contendo os critérios que serão utilizados na avaliação da
prova. Após a ciência dos critérios, o candidato assinará a respectiva planilha, não cabendo alegação de desconhecimento do seu
conteúdo.

A Prova Prática será de um percurso aproximado de 15 (quinze) a 20 (vinte) minutos, segundo as normas de trânsito, com baliza, e
será realizada em veículo tipo Gol.

A Prova Prática terá caráter eliminatório, sendo o candidato considerado apto ou inapto  para o desempenho eficiente das atividades

do Cargo.

O candidato considerado inapto na Prova Prática ou que não comparecer para realizá-la, será automaticamente eliminado do

Concurso Público.

Não haverá segunda chamada ou repetição das provas seja qual for o motivo alegado.

Caberá recurso das Provas Práticas, em conformidade com o Capítulo X, do edital.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização da Prova Prática, contidos no capítulo VIII, do Edital
nº 02/2014, do Processo Seletivo.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

Santana de Parnaíba, 21 de março de 2014.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

A seguir consta a relação de candidatos convocados para realização da Prova Prática.

http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaíba.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/
http://www.santanadeparnaíba.sp.gov.br/

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA
PROCESSO SELETIVO - EDITAL 02/2014

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

PARA A FUNÇÃO DE MOTORISTA

FUNÇÃO: MOTORISTA

Local: C.M. Profa. Alba de Mello Bonilha
 Rua Nelson Piccinini Miguel, 10 - Jardim Frediani - Santana de Parnaíba / SP

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Inscr. Nome Identidade     Data             Horário

0202000073 ALAN COSTA SANTOS 35.004.479  30/03/14  08h30

0202000146 ALLUIZIO CARLOS MAFFEI 5508771  30/03/14  08h30

0202000219 ANDERSON CLEITON DE JESUS MOREIRA 406009077  30/03/14  08h30

0202000227 ANDRE LUIS HILARIO 237566060  30/03/14  08h30

0202000305 ANTONIO DE PADUA CORREA 67793502  30/03/14  08h30

0202000428 CARLOS EDUARDO RIBEIRO 258565688  30/03/14  08h30

0202000453 CATARINO MARCELO FAUSTINO DE JESUS 293807814  30/03/14  08h30

0202000472 CESAR AUGUSTO CORDEIRO 239200056  30/03/14  08h30

0202000703 DERMENCI APARECIDO MACHADO 163645012  30/03/14  09h30

0202000741 DOUGLAS AUGUSTO VIEIRA ALVES 43829182-7  30/03/14  09h30

0202000744 DOUGLAS TOLEDO LIMA 7622988  30/03/14  09h30

0202000750 DULCINEIA PAIVA RODRIGUES 221423114  30/03/14  09h30

0202000769 EDILTON VILELA DE OLIVEIRA 10.504.235  30/03/14  09h30

0202000777 EDISON JOSÉ DA SILVA 13804220  30/03/14  09h30

0202000863 ELIAS DE JESUS RODRIGUES 35795269  30/03/14  09h30

0202000995 FÁBIO DA SILVA 105410054  30/03/14  09h30

0202001050 FERNANDO DE OLIVEIRA PRAZERES 443341370  30/03/14  10h30

0202001073 FLAVIO LUCIANO CUNHA 21804902x  30/03/14  10h30

0202001120 GEORGEANO MARCIONILO DA SILVA 249325378  30/03/14  10h30

0202001128 GERSON RAMOS DE FREITAS 224265714  30/03/14  10h30

0202001265 ITAMAR TENORIO DA SILVA 205220411  30/03/14  10h30

0202001425 JOSE JOSENILDO PEREIRA 43295512  30/03/14  10h30

0202001730 LUIZ GUSTAVO PAULO AUGUSTO SOUZA 338504382  30/03/14  10h30

0202001815 MARCO AURELIO MARIANO CASTA 301528238  30/03/14  10h30

0202001824 MARCOS FILOCOMO 108998241  30/03/14  11h30

0202002059 MAURICIO DE ARAUJO 303274864  30/03/14  11h30

0202002178 ORLANDO BISPO DA COSTA 3911250  30/03/14  11h30

0202002298 RAIMUNDO LINDOMA DA SILVA 28.728.182-6  30/03/14  11h30

0202002413 RODRIGO DE SOUZA ZUMBA 265975438  30/03/14  11h30

0202002427 RONALDO MARTINS DA CRUZ 143329881  30/03/14  11h30

0202002894 VITOR FIGUEIREDO FERNANDES 18106189  30/03/14  11h30

0202002945 WILLIANS RODRIGUES PEGORARO 275426592  30/03/14  11h30